
WÓJT 
Gminy Sadowne 

GPIRÓR2CZAK2Q2 mazowieckie Sadowne, 01.12.2022 r. 

Decyzja 

umarzająca postępowanie 

Na podstawie art. 105 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. 2022 poz. 2000 ze zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z 26 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać 
na środowisko (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1839), po rozpatrzeniu wniosku Inwestora z dnia 
11.05.2022 r., (data wpływu 13.05.2022 r.) w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie otwartej strzelnicy wraz 

z zadaszeniem nad stanowiskami strzeleckimi, zadaszeniem nad punktem sanitarno- 
gastronomicznym, budowanie wału  „kulochwyt” oraz studni na działce 
o nr ewidencyjnym 395 położonej w miejscowości Sadoleś, gmina Sadowne”. 

orzekam 

umorzyć vw _ całości postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego 

na „Budowie otwartej strzelnicy wraz z zadaszeniem nad stanowiskami strzeleckimi, 

zadaszeniem nad punktem sanitarno- gastronomicznym, budowanie wału „kulochwyt” 

oraz studni na działce o nr ewidencyjnym 395 położonej w miejscowości Sadoleś, gmina 

Sadowne”. 

UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 11.05.2022 r. (data wpływu 13.05.2022 r.) Inwestor Łukasz Sopyła, zam. 

ul. 1llistopada 5a, 05-230 Kobyłka wystąpił do Wójta Gminy Sadowne o wydanie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia „Budowa otwartej 

strzelnicy wraz z zadaszeniem nad stanowiskami strzeleckimi, zadaszeniem nad punktem 

sanitarno- gastronomicznym, budowanie wału „kulochwyt” oraz studni na działce 

o nr ewidencyjnym 395 położonej w miejscowości Sadoleś, gmina Sadowne”. 

Zgodnie z art. 74 ust.l ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko do wniosku dołączono m.in. kartę informacyjną 

przedsięwzięcia, spełniającą wymagania określone w art. 62a ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.



Inwestycja realizowana będzie na terenie nieobjętym planem zagospodarowania 

przestrzennego. 

W dniu 19.05.2022 r. na wniosek Inwestora wszczęto postępowanie administracyjne 

w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje 

planowanego przedsięwzięcia polegającego na „Budowie otwartej strzelnicy wraz 

z zadaszeniem nad stanowiskami strzeleckimi, zadaszeniem nad punktem sanitarno- 

gastronomicznym, budowanie wału  „kulochwyt” oraz studni na działce 

o nr ewidencyjnym 395 położonej w miejscowości Sadoleś, gmina Sadowne”. 

Wójt Gminy Sadowne prowadząc postępowanie w trybie art. 64 ust. 1 ustawy 

o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowiska z dnia 3 października 2008 r. 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1029 z późn. zm.) wystąpił do: 

e Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

e Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Węgrowie 

e Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarządu Zlewni w Sokołowie 

Podlaskim 

o wydanie opinii i uzgodnienie warunków realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Na każdym etapie postępowania, strony były powiadamiane o czynnościach podejmowanych 

przez tut. organ oraz o możliwości zapoznawania się z aktami sprawy gromadzonymi w trakcie 

postępowania, a także zgłaszania uwag i wniosków. 

Przedmiotowe obwieszczenia zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń tut. urzędu, 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sadowne www.bip.sadowne.pl oraz 

w pobliżu miejscu planowanego przedsięwzięcia. 

W trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego dla przedmiotowego 

przedsięwzięcia nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. 

Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie Wody Polskie Zarząd Zlewni w Sokołowie 

Podlaskim pismem z dnia 26.05.2022 r. (data  wpł. 31.05.2022 r.) 

znak: LU.ZZŚ.2.4360.163.2022.PS wezwało Inwestora do uzupełnienia przedłożonej 

dokumentacji. Wójt Gminy Sadowne w dniu 31.05.2022 r. pismem znak: GPI.6220.2.5.2022 

działając na podstawie art. 50 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2022 r. poz. 2000 ze zm.) wezwał Inwestora do uzupełnienia 

przedłożonej dokumentacji o informacje wymienione w przedmiotowym wezwaniu. 

Po złożeniu przez Inwestora wyjaśnień i uzupełnień, Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie 

Wody Polskie Zarząd  Zlewni "w Sokołowie Podlaskim pismem znak: 
LU.ZZŚ.2.4360.163.2022.PS z dnia 22.06.2022 r. (data wpł. 24.06.2022 r.) poinformowało, iż 

nie jest zasadne wydanie opinii, co do potrzeby przeprowadzenia oceny odziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Węgrowie, pismem znak: 
ZNS.7040.5.21.2022.1 z dnia 01.06.2022 r. (data wpł. 02.06.2022 r.) wezwał Inwestora 
do uzupełnienia przedłożonej dokumentacji. Wójt Gminy Sadowne w dniu 02.06.2022 r. 
pismem znak: GPI.6220.2.6.2022 działając na podstawie art. 50 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2022 r. poz. 2000 ze zm.) wezwał 
Inwestora do uzupełnienia przedłożonej dokumentacji o informacje wymienione w 
przedmiotowym wezwaniu. Po złożeniu przez Inwestora wyjaśnień i uzupełnień Państwowy 
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Węgrowie, ponownie wezwał Inwestora pismem znak: 

5



ZNS.7040.5.21.2022.3 do dalszych wyjaśnień. Po złożeniu przez Inwestora kolejnych 
uzupełnień Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Węgrowie, pismem znak: 
ZNS.7040.5.21.2022.5 z dnia 12.08.2022 r. (data wpł. 16.08.2022 r.) poinformował, iż nie 
znajduje podstaw prawnych do wydania opinii w przedmiotowej sprawie. 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska pismem z dnia 20.06.2022 r. znak: WOOŚ- 
1.4220.789.2022.MŚ wezwała inwestora do uzupełnienia przedłożonej dokumentacji ( w tym 
kip). Wójt Gminy Sadowne w dniu 21.06.2022 r. pismem znak: GPI.6220.2.9.2022 działając 
na podstawie art. 50 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2022 r. poz. 2000 ze zm.) wezwał Inwestora do uzupełnienia 
przedłożonej dokumentacji o informacje wymienione w przedmiotowym wezwaniu, 
przekazując kopię wezwania Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska. Po złożeniu przez 
Inwestora wyjaśnień i uzupełnień Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska ponownie 
wezwała Inwestora pismem znak: WOOŚ-1.4220.789.2022.MŚ.2 do dalszych wyjaśnień. 
Po złożeniu przez Inwestora uzupełnień Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska pismem 
znak: WOOŚ-L.4220.789.2022.MŚ.3 z dnia 31.10.2022 r. poinformowała, iż nie znajduje 
podstaw prawnych do wydania opinii, co do konieczności przeprowadzenia oceny 

odziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko. 

Wójt Gminy Sadowne po przeanalizowaniu informacji przekazanych przez Regionalną 
Dyrekcję Ochrony Środowiska w Warszawie, Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach, 
Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Węgrowie oraz Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd 

Zlewni w Sokołowie Podlaskim a także po przeanalizowaniu załączonej dokumentacji 

stwierdził, że przedmiotowe przedsięwzięcie nie należy do przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko, o których mowa art.71 ustawy ooś. Zatem dla wnioskowanego 

przedsięwzięcia nie ma obowiązku uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 

czyli postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

niniejszej inwestycji jest bezprzedmiotowe. 

Odnosząc się do zapisów art. 105 $ I ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2022 poz. 2000 ze zm.), gdy postępowanie 

z jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ 

administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości 

albo w części. 

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w osnowie. 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Siedlcach za pośrednictwem Wójta Gminy Sadowne w terminie 14 dni od dnia jej 

doręczenia. 

Informacja o decyzji podlega ujawnieniu w publicznie dostępnym wykazie danych.



W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa 

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu 

się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje 

się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja” podlega natychmiastowemu wykonaniu 

i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojew ódzkiego ŚaduAd jinistracyjnego. Nie jest możliwe 

skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się brawa dowśtń dwołania.    
Otrzymują: 

1.Inestor 

2.Strony w postępowaniu zgodnie z art.49 k.p.a. 

3.a/a 

Walcle Gdy Cyran 

Do wiadomości: 

1.Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Węgrowie 

2.Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie Wydział Spraw Terenowych w 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Sokołowie Podlaski 
    iedlcach


